МУ « Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. САМАШКИ»

(МБОУ «СОШ №4с. Самашки»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«СЕМА1АШКАРА №4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Сема1ашкара №4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

 1 сентября 2023 г.                                                                              №19

с.Самашки

О предоставлении льготного питания

обучающимся МБОУ «СОШ №4с.Самашки» 2023- 2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 «Об

утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях"», постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2023-2024 учебном году в дни работы МБОУ

«СОШ№4с.Самашки» обучающимся 1–11-х классов:

 льготное одноразовое питание.

 сухой паек – детям с ОВЗ, обучающимся на дому.

2. Секретарю Гадаевой Х.К. ознакомить с настоящим приказом работников,

в нем указанных, и разместить настоящий приказ на информационном стенде

и официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за

организацию питания Хаджиевой Л.Г.

Директор                                                                              З.М.Дадаева

С приказом ознакомлены:                                                  Хаджиева Л.Г.

		2023-10-13T12:27:21+0300
	Дадаева Залина Магомедовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью